
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
2022 р. м. Ізмаїл

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послугу з постачання теплової енергії, шо постачається/надається 

КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорії споживачів «населення» 

на планований період 2022-2023 роки

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 5, 
10, 21 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 1 Закону України «Про 
особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 
під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» від 29.07.2022 
№ 2479, «Порядком формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання гарячої 
води», затвердженим постановою КМ України від 01.06.2011 № 869, розглянувши 
інформацію КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» про намір встановити тарифи на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання 
теплової енергії для категорій споживачів «населення», виконавчий комітет Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії, що 
постачається/надається КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорії споживачів «населення» на планований 
період 2022-2023 роки з 01 жовтня 2022 року по 30 вересня 2023 року згідно розрахунку, 
наведеному в Додатку 1.

2. Встановити двоставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії для категорії 
споживачів «населення» на планований період 2022-2023 роки з 01 жовтня 2022 року по 
30 вересня 2023 року згідно структури, наведеної в Додатку 2:

- умовно-змінна частина - 1172,08 грн/Гкал (з ПДВ) в опалювальний сезон;
- умовно-постійна частина - 202923,48 грн/Гкал/год (з ПДВ) в місяць протягом року.
3. Ввести в дію тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послугу з постачання теплової енергії, згідно п. 1,2 даного рішення через 
шість місяців після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано.

4. КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» повідомити споживачів про введення 
в дію тарифів з посиланням на дане рішення у строки, визначені діючим законодавством 
України.

5. Контроль за' вїїкОшнням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльською району Одеської області Татаринцеву К.В.

ПРОТОКОЛЬНА]І
головаМіськії Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області
від аа.са. _2022 р. №_

Розрахунок
тарифів на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії 

для категорії споживачів "населення" на планований період 2022-2023рр.
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"

і

Міські

№ з/п Найменування показника Одиниця виміру

Для потреб
населення

усього

у тому числі

умовно-змінна 
частина

умовно- постійна 
частина

1 2 3 -1 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 42,767 42,767 X
2. Приєднане теплове навантаження Гкал/год 27,7205 X 27,7205

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих 
джерел всього тис. Гкал 48,281 48,281 X

3 1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності 
суб'єкта господарювання тис. Гкал 0.02428 0,02428 X

Виробний і во тепловоїенерг ї
4 Одноставковий тариф на виробництво теплової енергії без ПДВ грн/Г кал 1829,53 X X
5 Одноставковий тариф на виробництво теплової енергії з ІІДВ і-рн/Г кал 2195,43 X X
6 Двоставковий тариф на виробництво теплової енергії без ПДВ X X X X

6 1 умовно-змінна частина грн/Г кал 920,13 920,13 X
6.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 1585971,64 X 1585971,64

7 Двоставковий тариф на виробництво теплової енергії з ПДВ X X X X
7.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1104,15 1104,15 X
7.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 1903165,97 X 1903165,97

Транспортування теплової енергії

8 Одноставковий тариф на транспортування теплової енергії без ПДВ грн/Г кал 389,93 X X

9 Одноставковий тариф на транспортування теплової енергії з ПДВ грн/Г кал 467,92 X X

10 Двоставковий тариф на транспортування теплової енергії без ПДВ X X X X

10.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 56,61 56,61 X
10.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 335103,60 X 335103,60
11 Двоставковий тариф на транспортування теплової енергії з ГІДВ X X X X

11.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 67,93 67,93 X
11.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 402124,32 X 402124,32

Постачання теплової енергії
12 Одноставковий тариф на постачання теплової енергії без ПДВ грн/Г кал 69,91 X X
13 Одноставковий тариф на постачання теплової енергії з ПДВ грн/Г кал 83,89 X X
14 Двоставковий тариф на постачання теплової енергії без ПДВ X X X X

14.1 умовно-змінна частина грн/Г кал X X X
14.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 108159,56 X 108159,56
15 Двоставковий тариф на постачання теплової енергії з ПДВ X X X X

15 1 умовно-змінна частина грн/Гкал X X X
15.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 129791,47 X 129791,47

Теплова енергія (виробництво, транспортування, постачання)
16 Одноставковий тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Г кал 2289,37 X X
17 Одноставковий тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Г кал 2747,24 X X
18 Двоставковий тариф на теплову енергії без ГІДВ X X X X

18 1 умовно-змінна частина ірн/Г кал 976,74 976,74 X
18 2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2029234,80 X 2029234,80
19 Двоставковий тариф на теплову енергію з ІІДВ X X X X

19 1 умовно-змінна частина грн/Г кал 1 172,08 1172.08 X
19.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2435081,76 X 2435081,76

Послуга з постачання теплової енергії

20 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без 
ІІДВ грн/Гкал 2289,37 X X

21 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Г кал 2747,24 X X

22 Двоставковий тариф на послуг}' з постачання теплової енергії без
ІІДВ X X X X

22.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 976,74 976,74 X

22.2
умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2029234,80 X 2029234,80

23 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X X

23 1 умовно-змінна частим^* • “"'■^*'*4. грн/Г кал 1172,08 1172,08 X

23.2
умовно-пості£Й^^{ет^а^тлата-за ийтЬшю приєднаного теплового 
навантажецнщЦ>І££ грн/ Гкал/год 2435081,76 X 2435081,76

Андрій АБРАМЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

2022 р. №

Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "населення" на планований період 2022-2023 рр. 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

№ з/п Найменування показника Одиниця виміру

населення

усього
у тому числі

умовно-змінна 
частина

умовно- постійна 
частина

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 42,767 42,767 X
2. Приєднане теплове навантаження Г кал/год 27.7205 X 27.7205

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих 
джерел всього тис. Гкал 48.281 48,281 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності 
суб’єкта господарювання тис. Гкал 0.024 0,024 X

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис, гри 90690,37 44798.29 45892.08
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. грн 55483,57 44798,29 10685,27

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. грн 46422,53 41320,00 5102,53
1.1.1.1 природний газ тис. грн 39985,66 39985,66 0,00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 802,90 802,90 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 5102,53 0,00 5102,53
1.1.1.4 вугілля тис. грн 531,44 531,44 0,00
1.1.2 електроенергія тис. грн 3478,30 3478,30 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія та/або встановлена повна планована собівартість теплової енергії, 
виробленої власними ТЕІ (, ТЕС, АЕС, КГУ та/або встановлена повна планована вартість 
теплової енергії, виробленої власними установками, що використовують 111 ІДЕ

тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.13 1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0.00 0,00

1.1.3 2 встановлена повна планована вартість теплової енергії, виробленої 
власними установками, що використовують НПДЕ тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.1.4 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення тис. грн 73,09 0,00 73,09
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати ТИС. грн 5509,65 0,00 5509,65

1.1.5.1 у т.ч. витрати на покриття втрат теплової енергії в телових мережах тис. грн 4820,99 0,00 4820,99
1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 20198,96 0,00 20198,96
ІЗ інші прямі витрати, зокрема. тис. грн 7064.18 0,00 7064,18

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 4245,64 0,00 4245,64

1 3.2 амортизація тис. грн І 178,65 0,00 1178,65
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 1639,90 0,00 1639,90
1.4 Загальновиробничі витрати, зокрема: тис. грн 7943,66 0,00 7943,66

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 6100,03 0,00 6100,03

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 1319,92 0,00 1319,92

1.4.3 інші витрати тис. грн 523,72 0,00 523.72
2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 5479,11 0,00 5479,11

2.1 витрати на оплату праці тис. грн 4189,58 0,00 4189,58
2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

працівників тис. грн 921,71 0,00 921,71

2.3 інші витрати тис. грн 367,83 0,00 367,83
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

ЗІ витрати на оплату' праці тис. грн 0,00 0,00 0,00
3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

працівників тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 96169,49 44798,29 51371,19
7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 2024,69 2024,69 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема: тис. грн 4880.21 0.00 4880,21

8 1 податок на прибуток тис. грн 878,44 0,00 878,44
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00
8 4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) , тис. грн 154.99 0,00 154,99
8.5 інше використання прибутку тис. грн 3846,78 0,00 3846,78

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 
за відповідними тарифами тис. грн 103074,39 46822,98 56251,40

10 Одноставковий тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 2289,37 X X
11 Одноставковий тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Г кал 2747,24 X X
12 Двоставковий тариф на теплову енергії без ПДВ X X X X

12.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 976,74 976,74 X
12.2 умовно-постійна частина грн/ Г кал/год 2029234.80 X 2029234,80
13 Двоставковий тариф на теплову енергію з ПДВ X X X X

13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1172,08 1172,08 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2435081.76 X 2435081,76

Послуга з постачання теплової енергії

14 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без 
пдв L грн/Г кал 2289,37 X х

15 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 2747,24 X X

16 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без 
ПДВ X X X X '

16.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 976,74 976,74 X

16.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2029234,80 х 2029234,80

17 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X X

17.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 1172,08 1172,08 X

17 2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2435081,76 X 2435081,76

18 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без 
ПДВ X X X X

18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 976,74 976.74 X

18 2 умовно-постійна приєднаного теплового
навантаження в місяць) грн/ Гкал/год 169102,90 х 169102,90

19 Двоставковий тариф па послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X х X X

19.1 умовнотзйїнйа частина \
--------- J....................... \ \ u______________________

грн/Гкал 1172,08 1172,08 X

19 2
умовн^-леотіина частина (плата іа одіїницюі г^іЦнаного теплового 
наван-щк^ня в місяць) грн/ Гкал/год 202923,48 X 202923,48

.Міськиґіг О Андрій АБРАМЧЕНКО


